



गिगेट CIPET

## सिपेट: आईपीटी – अहमदाबाद / CIPET : IPT – AHMEDABAD

## आदेश / ORDER

संख्या / No.: CIPET/IPT-AHD/Admin/ICC/2026-27/

दिनांक / Date: 08/07/2026

विषय.: कार्यस्थल पर महिलाओं का लैंगिक उत्पीड़न (निवारण, प्रतिषेध एवं प्रतितोष) अधिनियम, 2013 के अंतर्गत आंतरिक शिकायत समिति (Internal Complaints Committee – ICC) का गठन।

Sub Constitution of the Internal Complaints Committee (ICC) under the Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013.

Ref: HO/ADMIN/COMP\_ICC/2026/E-333 Dated: 07.07.2026

कार्यस्थल पर महिलाओं का लैंगिक उत्पीड़न (निवारण, प्रतिषेध एवं प्रतितोष) अधिनियम, 2013 के प्रावधानों तथा प्रधान कार्यालय के पत्र संख्या HO/ADMIN/COMP\_ICC/2026/E-333 दिनांक 07.07.2026 के अनुपालन में, सीआईपीटी: इंस्टीट्यूट ऑफ पेट्रोकेमिकल्स टेक्नोलॉजी, अहमदाबाद हेतु निम्नलिखित आंतरिक शिकायत समिति (Internal Complaints Committee – ICC) का गठन तत्काल प्रभाव से किया जाता है।

In pursuance of the provisions of the Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013 and in compliance with the directions issued by the Head Office vide Letter No. HO/ADMIN/COMP\_ICC/2026/E-333 dated 07.07.2026, the following Internal Complaints Committee (ICC) is hereby constituted for CIPET: Institute of Petrochemicals Technology, Ahmedabad with immediate effect. संदर्भ: HO/ADMIN/COMP\_ICC/2026/E-333 दिनांक 07.07.2026

| क्रमांक /<br>Sr. No | समिति सदस्य का नाम /<br>Name of Committee<br>Members | पदनाम / Designation                                                     | पद / Position                   | संपर्क नंबर /<br>Contact<br>Number | ईमेल आईडी / Email ID        |
|---------------------|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|
| 1                   | सुश्री निहारिका परिदा /<br>Ms. Niharika Parida       | प्रबंधक (टी) /<br>Manager (T)                                           | सदस्य / Member                  | 9937142648                         | niharikaparida@cipet.gov.in |
| 2                   | श्री बप्पन चंद्र देब / Mr.<br>Bappan Chandra Deb     | वरिष्ठ अधिकारी (पी एंड ए) /<br>Sr. Officer (P&A)                        | नोडल अधिकारी /<br>Nodal officer | 9954542542                         | bappandeb@cipet.gov.in      |
| 3                   | श्रीमती अंशु तिवारी /<br>Mrs. Anshu Tiwari           | तकनीकी सहायक ग्रेड-I / Tech.<br>Asst. Gr. I                             | सदस्य / Member                  | 8309568355                         | anshutiwari@cipet.gov.in    |
| 4                   | सुश्री प्रिया सावलिया / Ms.<br>Priya Savaliya        | सहायक प्रोफेसर (प्रबंधन) /<br>Asst. Prof. (Management) – HO<br>CONTRACT | सदस्य / Member                  | 7990109558                         | priyapatel21289@gmail.com   |
| 5                   | सुश्री वैशाली जोशी / Ms.<br>Vaishali Joshi           | सहायक परीक्षण<br>/Assistant Testing – Manpower<br>Agency                | सदस्य / Member                  | 9924086586                         | vaishalicipet@gmail.com     |
| 6                   | श्रीमती रेखाबेन /<br>Mrs. Rekhaben                   | PSI (वटवा पुलिस स्टेशन)<br>/PSI (Vatva Police Station)                  | सदस्य / Member                  | 9099080554                         | rekhabendantani@gmail.com   |

निदेशक एवं प्रमुख / Director & Head

प्रतिलिपि / Copy to:

- सभी विभागाध्यक्षों को / All HODs
- संबंधित अधिकारियों को / Concerned Officials
- सूचना पट्ट पर / Notice Board